
< Oficial > * INC IMP Y TRI $15.000 * DOBLE $15.000 * TPL $50.000 * GAN $20.000 *

< Oficial No Computable > * INC EXA Y TRI $15.000 * DOBLE $15.000 * CUATER $75.000 * GAN $20.000 *

< oficial > *INC EXA Y TRI $15.000 * DOBLE $15.000 * TPL $50.000 *¨GAN $20.000 *

PREMIO " GESTA DE MAYO "
Todo caballo de 5 años y mas edad que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 520.000 al 1º ; $ 182.000 al 2º; $ 104.000 al 3º; $ 52.000 al 4º; $ 26.000 al 5º
Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - IMPERF. $200 Y TRIFECT. $ 200 - DOBLE $ 200 - TRIPLO $ 200 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL REPECHU 9L 8L 6L 9L 9L 1 RANCHERO VAN 57 PAIZ LEANDRO J. 5 M Z STORM RANCHER-AMERICAN VAN TORRES ARIEL H. AZUL
TRES LOCOS TRES 0P 0Z 6Z 5Z 7Z 2 BUCKLEY 57 CANTO TOBIAS -4 7 M A INCURABLE OPTIMIST -HIGHWAY TO BARRAZA NESTOR F. AZUL
EL CASALITO                            3 SUERTE Y ADELANTE 55 LOPEZ EVER A.-4 9 H Z SEBI HALO-HOUSE WORDS GUERRERO PABLO G. SAN ISIDRO
LA CHILI                            4 PINTMAN 57 X.X. 5 M Z SANTILLANO-NUGATINA RODRIGUEZ CLAUDIO A. AZUL
LA VERO                            5 OJO CON POPY 57 DOMINGUEZ LEANDRO E.-4 5 M Z UNION LAKE-FLYER FIZZ CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL
SANTIAGUITO            6z 0L 0z 6 EL PICANTE CHICO 57 MUÑIZ MATIAS J.-4 5 M Z GLOBAL HUNTER-LA PECHOCHA NICORA SERGIO L. AZUL
LOS PAREJEROS 6T 5Z 2P 7Z 0Z 7 LILIBET 55 MANSILLA EMILIANO S. 7 H Z EJEKUTOR-LINIATTA OJEDA GABRIEL J. TANDIL
EL CHIVITO 5Z 8Z 7L 0Z 0Z 8 INESPERADA NICOLINA 55 MARTINEZ ELIAS D. 5 H Z EMMANUEL-SILONA CORONEL MARCELO H. AZUL
EL MALANDRIN (LA PLA 9z 9z 8t 8P 0P 9 FUMANDO MUOTTO 57 X.X. 5 M Z TRENZADO-LA FORTUNITA ESPERANZA JOSE TANDIL
EL ANDARIEGO 2L 2L 7L 4Z 3Z 10 FANFARRON CHUCK 57 GIL SANTINO -4 6 M Z CHUCK BERRY-LA FANFA FERNANDEZ SILVIA AZUL
EL REBELDE                        0Z 11 INTER SABRINA 55 CASSIDY RODRIGO S.-4 5 M A AEROSOL-INTER MARTA GOMEZ SERGIO R. AZUL
LO DE FEDE 0P 8P 0T 3Z 4L 12 KUYEN 55 POFFER OSVALDO D.-4 5 H A TETELESTAI-ALWAYS A CATCH BALLESTERO FEDERICO E AZUL
EL GITANO                            13 MINA BONITA 55 PEREZ GULLO C. S. 6 H Z DADO VUELTA-MINA ACTIVA HONORATO CARLOS A. AZUL
FA-LU-EN  3T 7 9t 4Z 0Z 14 REY ESPIRITUOSO 57 DIESTRA JUAN C. 5 M T ES RICHARD-MILAGRO SPIRIT GILES MARIANO AZUL
LEYLA 8t 4T 5L 2D 5T 15 NATI HERA 55 OSUNA JOSE A. 6 H A ANDROMEDA'S HERO -STORMY VAIN BELLUCI CLAUDIO A. AZUL

(12) KUYEN (14) REY ESPIRITUOSO (13) MINA BONITA

PREMIO " PLAZA MAYOR "
Todo caballo de 3 años que no haya ganado. 
Peso: 56 kilos. Hembras: descargan 2 kilos.

Los jockeys aprendices sin descargo
$ 520.000 al 1º ; $ 182.00 al 2º; $ 104.000 al 3º; $ 52.000 al 4º; $ 26.000 al 5º

Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - EXACTA $ 200 Y TRIFECTA $ 200 - DOBLE $ 200 - CUATERNA $ 200 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LAS HERMANAS                        0z 1 VIENTOS DEL ALMA 56 SOSA LEANDRO J. 3 M A ALMA DE ACERO-PURE VENTOLINA CONTRERAS HECTOR R. AZUL
DON RODOLFO      0z 0z 7z 9z 2 BIRD ROCK 56 POFFER OSVALDO D. 3 M A INCURABLE OPTIMIST-ALLELUIA PELLEGRINI FERNANDO AZUL
EL MORCI                  8z 6z 3 UNICA VELERA 54 HUERTA BRISA I. 3 H Z UNICO IDOLO-PILAR WAY WAGNER DANTE A. AZUL
TAB Y LAB                            4 SKARPON 56 MANSILLA EMILIANO S. 3 M Z FALING SKY-MY LITTLE BARBIE BALDATTA LEANDRO A. AZUL
EL MENCHI                  0z 0z 5 BOTAVARA SI 54 GIL SANTINO 3 H Z SILENTIO-BOTAVARA SPA ROLSIN JOSE O. (H) AZUL
DON PIPO      0S 8S 0S 0z 6 IT'S TREASURE 56 CASSIDY RODRIGO S. 3 M Z TREASURE BEACH -IT'S IMPORTANT BRUZZONE FABIAN H. AZUL
MARUQUITA 0P 8P 0S 0S 0P 7 COYAN MARO 56 BAIGORRIA JONATHAN D. 3 M Z CITYSCAPE -CON LAZY LUPORI ESTEBAN R. AZUL
STUD ABUELO CHICHE            9P 2z 2z 8 COLISEE ROMAIN 56 ASERITO RODRIGUEZ M. 3 M Z QUE VIDA BUENA-QUE MONA SARNO GONZALO A. AZUL
LA VIKY                            9 CARA CIAO 54 BALLESTERO MARTINEZ N. E 3 H Z CARADURA CAT-FIND OBISPO LEONARDO S. AZUL
LA VIKY                        8Z 9A CARO FRATELLO 56 MUÑIZ MATIAS J. 3 M Z CARADURA CAT-MANIQUEA OBISPO LEONARDO S. AZUL
LA CUOTA (PALERMO)            0z 6t 0z 10 DISTINGUIDA TIM 54 MARTINEZ ELIAS D. 3 H Z TIMBERO INC-BERINGIA TEDESCO ADOLFO AZUL
5 ESTRELLAS      0z 7z 0z 8z 11 EL DORIO 56 MARCHANT JUAN I. 3 M Z ASPIRE-DORINDA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
KIARI Y VIKY (TANDIL                  0S 0S 12 PINCELADA SCAT 54 TIMOSSI JUAN C. 3 M ZD KNOCKOUT -PIPPA SAM MOLINA FEDERICO TANDIL
LA CARMELA (PALERMO                  9z 9z 13 VISION DE CORTESIA 54 CANTO TOBIAS 3 H Z SEBI HALO-BAIARA CARDOSO OMAR A. AZUL
FELIX S. (PALERMO) 9S 7P 3S 7S 3z 14 SEÑOR PENDIBENE 56 LOPEZ EVER A. 3 M Z FORGE-SEÑORA ENSALZADA PEREZ MARCELO J. AZUL

(14) SEÑOR PENDIBENE (8) COLISEE ROMAIN (11) EL DORIO

PREMIO " PRIMERA JUNTA DE GOBIERNO "
Todo caballo de 4 años que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras descargan 2 kilos.

$ 600.000 al 1º ; $ 210.000 al 2º; $ 120.000 al 3º; $ 60.000 al 4º; $ 30.000 al 5º
Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - EXACTA $ 200 Y TRIFECTA $ 200 .DOBLE $ 200 .- TRIPLO $ 200
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA CARMELA (PALERMO                        0z 1 AFRICA FOR ME 55 CANTO TOBIAS -4 4 H Z BAHIARO-BAILADORA AFRICANA CARDOSO OMAR A. AZUL
EL HANGAR (PALERMO)    7 0Z 0Z 0Z 0 2 TAPERA NET 55 HUERTA BRISA I.-4 4 H Z DOMONET-SUPPLE CONTRERAS DOMINGO A. AZUL
GRAN LUCIO                        0Z 3 ROBERTA PRIZE 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 M A CALLE OCHO-PURE CHIC BONGIORNO BRIAN L. AZUL
LA CHOLITA 3Z 4Z 4L 9L 5L 4 BRUSH FIRE 57 GIL SANTINO -4 4 M Z INCURABLE OPTIMIST (USA)-SHAKE MARSICO CARLOS R. AZUL
2 HERMANOS 2                        0t 5 NOVEMBER STREET 55 X.X. 4 H Z DON LETAL-NOVEMBER WIND CABRERA JUAN A. AZUL
EL SIFON 9z 0Z 4P 0Z 0P 6 JAFFASTE 57 ACUÑA MATIAS 4 M A JAFFAR-FIRST WIFE CARDOSO OMAR A. AZUL
LA CUOTA (PALERMO)                        0z 7 GLORIOSA JOHAN 55 PEREZ GULLO CARLOS S. 4 H ZD CURIOSO JOHAN-PASSION AND GLOR ELIZALDE JUAN M. TANDIL
TAB Y LAB                            8 DORNEY 57 MANSILLA EMILIANO S. 4 M Z EJEKUTOR-SUPER VISION BALDATTA ANDRES B. AZUL
LA CALIFORNIA 6L 5L 5z 3z 6Z 9 LA CARRETILLA 55 MARTINEZ ELIAS D. 4 H A BLOOD MONEY-NEWLY WED CABRERA ALFREDO A. AZUL
ALADINO      0Z 0Z 0Z 0Z 10 LISSA HALO 55 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 H Z TERMS HALO-LISSAGE MINOLI RAUL AZUL
EL FILETE                            11 PEPITA HALO 55 POFFER OSVALDO D.-4 4 H Z TERMS HALO-MELITA DE ORO MINOLI RAUL AZUL
ROMINA 7t 2d 4d 5Z 2T 12 PRUDENCIA KAL 55 RONCOLI ORLANDO P. 4 H Z ANAK NAKAL-LADY PRUDENCE CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL

(4) BRUSH FIRE (9) LA CARRETILLA (12) PPRUDENCIA KAL



< Oficial No Computable > * INC EXA Y TRI $15.000 * DOBLE $15.000 * TPL $50.000 * GAN $20.000 *

< oficial > * INC EXA Y TRI $15.000 * DOBLE $15.000 * CUATER $120.000 * GAN $20.000*

< Oficial No Computable > * INC EXA Y TRI $15.000 * DOBLE $15.000 * TPL $100.000 * GAN $50.000 *

PREMIO " CABILDO ABIERTO "
Todo caballo de 3 y 4 años ganador de una o dos carreras.

Peso: 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.
Hembras descargan 2 kilos.( Los jockyes aprendices sin descargo)

$ 540.000 al 1º ; $ 189.000 al 2º; $ 108.000 al 3º; $ 54.000 al 4º; $ 27.000 al 5º
Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - EXACTA $ 200 - Y TRIFECTA $ 200. DOBLE $ 200 - TRIPLO $ 200.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
MELI Y YO 6t 7L 1L 0L 0L 1 BLIK BRAZILIAN 53 LOPEZ EVER A. 4 H Z QUIET BRAZILIAN-BLIK ROLSIN JOSE O. (H) AZUL
DON FERNANDO 1L 6L 3Z 7S 0L 2 CLARO SILVESTRE 55 POFFER OSVALDO D. 4 M Z CLARO OSCURO-LA MURALLA PREVOSTINI RAUL M. AZUL
LA VERO 0S 1R 2R 4R 4R 3 RIO CANDY 55 GIL SANTINO 4 M A SEÑOR CANDY-MEDIARIA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL
DON AURELIO (TANDIL) 0P 1t 5T 3P 1P 4 FEELING FRESH 57 RONCOLI ORLANDO P. 4 M A IN THE DARK-FLEUR DE LIS CASCO NATALIA AZUL
LOS DOS HERMANITOS 2T 5L 0P 3Z 1Z 5 EREN 57 PEREZ GULLO CARLOS S. 4 M A HELIOSTATIC-MADELIN TEDESCO ADOLFO R. AZUL
LA CALIFORNIA 5P 5S 2z 8Z 6z 6 DISCRET SEIVER 55 DIESTRA JUAN C. 4 M A SUPER SAVER-DISCRETISIMA CAT CABRERA ALFREDO A. AZUL
LA CALIFORNIA 9Z 7Z 3S 1P 4P 6A NUR AL DIN 55 MARTINEZ ELIAS D. 4 H Z CITYSCAPE -NULY CABRERA ALFREDO A. AZUL
LOS VELEZANOS 2L 5P 5L 8Z 4P 7 LAUGH OUT LOUD 55 MUÑIZ MATIAS J. 3 M ZD JOHN F KENNEDY -LA ETERNA FE MUÑOZ GUSTAVO C. E. AZUL
KEEP CALM 1P 3P 2P 2P 5P 8 MASTERMINK 57 PERALTA JORGE L. 3 M Z SEEK AGAIN-MONOTONA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
EL TIMO 6P 6P 0P 7P 1Z 9 VALENTINUZZI 57 PAIZ LEANDRO J. 4 M ZD MANIPULATOR-VALENTINIE DANCER MONTOYA HECTOR M. AZUL

(8) MASTERMINK (4) FEELING FRESH (9) VALENTINUZZI

PREMIO " 1° DE MAYO - DIA INTERNACIONAL DEL TRABAJADOR "
Todo caballo de 5 años y mas ganador de una o dos carreras y 6 años y mas edad

ganador de tres carreras.
Peso: 5 años, 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.

Peso: 6 años y mas edad ganador de tres carreras, 58 kilos. Hembras descargan 2
kilos.

$ 560.000 al 1º ; $ 196.000 al 2º; $ 112.000 al 3º; $ 56.000 al 4º, $ 28.000 al 5°
Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - EXACTA $ 200.- Y TRIFECTA $ 200.- DOBLE $ 200.- CUATERNA FINAL $ 200.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
SEGAIR 6P 7S 1P 2P 7P 1 SEÑOR EXULTANTE 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M T DON INCAUTO-PURE ELATION CABALLERO LUIS AZUL
EL RETORNO 2t 1Z 0Z 7Z 0Z 2 AKULA 53 SANTILLAN ROBERTO D. 5 H A AEROSOL -INCAN GIRL SANTILLAN SILVERIO A. AZUL
STUD LOS GALANES(LA 3S 1P 4L 4Z 5z 3 VALE TOCAR 55 ASERITO RODRIGUEZ M. 5 H Z SANTILLANO-VALENTINA RIDE SARNO GONZALO A. AZUL
STUD EL BANANA 2Z 5Z 1Z 5P 4T 4 SABINO 55 CASSIDY RODRIGO S.-4 5 M Z RIOMAGGIORE-SABINPRA BRAMAJO RAUL A. AZUL
MATIAS 2Z 5Z 1P 2Z 0Z 5 PAMPERITO TOP 58 HUERTA BRISA I.-4 6 M Z HUNKY-MIRONA RUS WAGNER DANTE A. AZUL
LEYLA 8T 0T 6Z 7Z 7T 6 CAFRUN CUA 57 OSUNA JOSE A. 6 M A CAFRUNE -CARIGU BELLUCI CLAUDIO AZUL
DON CESAR 4P 9S 4P 2P 4P 7 GREAT ATRACTIVA 53 MUÑIZ MATIAS J.-4 5 H A GREAT CHAMPION-LO ACTRACTIVA MANGANIELLO MARTIN AZUL
STUD MARTINCITO (SAN 0S 5Z 0P 4S 8S 8 DISRUPTIVE CAYMAN 57 SOSA LEANDRO J.-4 5 M A EMPIRE AZTEC-BREAK POINT SOSA JULIO A. SANTA ROSA
GONZALITO 1Z 8L 7Z 3Z 1Z 9 DERINTHIA 56 GIL SANTINO -4 7 H A DON VALIENTE-BARAJADORA RUIZ ROBERTO P. AZUL
LA CUOTA (PALERMO) 2L 1L 4Z 7L 0Z 10 CHICAPARANORMAL CAP 55 MARTINEZ ELIAS D. 5 H T CAPTIVATING CAT-BELCARO TEDESCO ADOLFO R. AZUL
EL SIFON  2P7L 5P 8P 7Z 11 DISTINGUIDA OPTIMIST 55 CANTO TOBIAS -4 6 H Z INTER OPTIMIST-QUE DISTINGUIDA CARDOSO OMAR A. AZUL
MARUQUITA 5P 0Z 7P 7P 0Z 12 EL MUY DORADO 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 5 M Z ASPIRE-PRINCESITA DE ORO LUPORI ESTEBAN AZUL
LOS DOS HERMANITOS 6S 9S 6S 8S 0Z 13 MAR GLORIOSO 55 PEREZ GULLO CARLOS S. 5 M Z TREASURE BEACH-EN GLORIA ELIZALDE JUAN M. TANDIL
LA VERO 6P 8T 2Z 5Z 2Z 14 SOY BUSCADO 55 FLORES JAIRO E.-3 5 M A GOT TALENT-ESCAPADORA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL
JIMA 4Z 6Z 5P 5P 4Z 15 MELITA MORA 53 ACUÑA MATIAS 5 H Z RELAMPAGO MORO-MELITA DE ORO CARDOSO OMAR A. AZUL

(5) PAMPERITO TOP (9) DERINTHIA (1) SEÑOR EXULTANTE

ESPECIAL " 25 DE MAYO DE 1810 " "COPA INSTITUTO PROVINCIAL DE LOTERIA Y
CASINOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES"

Todo caballo de 3 años.
Peso: 56 kilos.

Hembras descargan 2 kilos.
$ 700.000 al 1º ; $ 245.000 al 2º; $ 140.000 al 3º; $ 70.000 al 4º; $ 35.000 al 5º BONO EXTRA al S.P.C. GANADOR $

200.000.-
Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - EXACTA $ 200 - Y TRIFECTA $ 200.- DOBLE $ 200.- TRIPLO FINAL $ 200.
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON CHEO (PALERMO) 1S 2P 1S 6S 4L 1 BONIFICADO 56 CASSIDY RODRIGO S. 3 M A DADDY LONG LEGS-BONICA NOIA ESCUDERO GUILLERMO A. AZUL
DON CHEO (PALERMO) 2z 6P 5P 2P 8P 1A GENGHIS KHAN 56 MARTINEZ ELIAS D. 3 M Z FRAGOTERO-LA CHURI ESCUDERO GUILLERMO A. AZUL
LOS VELEZANOS 4L 4P 0Z 6L 9P 2 ES ESCRIBANO 56 GIL SANTINO 3 M Z HI HAPPY-QUEEN JOY MUÑOZ GUSTAVO C. E. AZUL
EL TIMO 2z 1z 9P 6P 7z 3 MOON HUNTER 56 PAIZ LEANDRO J. 3 M Z ASIATIC BOY-MAGROORA MONTOYA HECTOR M. AZUL
SOL DE OTOÑO 3z 8P 5z 8z 3z 4 GOING NORTH 54 CANTO TOBIAS 3 H Z HI HAPPY-GOING LOZANO ALEJANDRO R. SAN ISIDRO
LOS CHULOS 5S 7t 6z 2z 1t 5 GAINSBOURG 56 DIESTRA JUAN C. 3 M Z PUERTO ESCONDIDO-LA PIAFF MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
MANOLITO (AZUL) 4P 4Z 4P 4P 6P 6 FRANGELICO 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z LONG ISLAND SOUND-OHLALA PARIS PEREZ MARCELO J. AZUL
FIGARO 7S 2Z 2P 4P 5P 7 ISLA CREDOS 54 MUÑIZ MATIAS J. 3 H Z TRUE CAUSE-ISLA MARINA MUÑOZ GUSTAVO C. E. AZUL
DON YULI (TANDIL)      0S 8S 5S 0S 8 MINOTAURUS 56 SOSA LEANDRO J. 3 M Z DANIEL BOONE-MINERVA CABALLERO LUIS AZUL
ALADINO      0z 7z 5z 1z 9 VISION HALO 56 LOPEZ EVER A. 3 M A TERMS HALO-VISION STRIPES PEREZ MARCELO J. AZUL

(1) BONIFICADO (6) FRANGELICO (7) ISLA CREDOS



< Oficial No Computable > * INC EXA Y TRI $15.000 * DOBLE $30.000 * GAN $20.000 *

< Oficial No Computable > * INC IMP $25.000 * TRI $35.000 * GAN $20.000 *

ESPECIAL COPA UTTA " 23 DE MAYO - DIA DEL TRABAJADOR DEL TURF "
Todo caballo de 4 años y mas edad .

Peso: por edad.
.

$ 600.000 al 1º ; $ 210.000 al 2º; $ 120.000 al 3º; $ 60.000 al 4º; $ 30.000 al 5º BONO EXTRA al s.p.c. GANADOR $
100.000.-

Apuestas: GAN, SEG, TERC $ 1 - EXACTA $ 200.- Y TRIFECTA $ 200 - DOBLE FINAL $ 200.
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
HS. BUEN OJO (SANTA 4P 1P 4P 0P 9L 1 AIYANNA 58 ASERITO RODRIGUEZ M. 5 H Z SANTILLANO-ARDE TROYA ELIZALDE JUAN M. TANDIL
LOS VELEZANOS 3P 3T 1P 8S 5P 2 CORSARO JOHAN 60 MUÑIZ MATIAS J. 4 M Z CURIOSO JOHAN-HEART WHITE MUÑOZ GUSTAVO C. E. AZUL
CRISBELA 3L 1L 2L 1L 1t 3 QUE PRESUMIDO 60 FLORES JAIRO E. 5 M A QUE VIDA BUENA-PREMUROSA VILLARRETA FRANCISCO AZUL
HONOR A MIS AMIGOS 5P 9P 0P 6T 9P 4 HERMES PASSION 60 MANSILLA EMILIANO S. 4 M Z EJEKUTOR-FASHION DESIGNER BALDATTA LEANDRO A. AZUL
5 ESTRELLAS 5P 3S 6L 2L 2t 5 EL ALUDIDO 60 DIESTRA JUAN C. 5 M Z ASPIRE-MENCIONADA CLASS MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
H.R.R 3Z 4P 1Z 3Z 8z 6 DON LISANDRO 60 BALLESTERO MARTINEZ N. E 5 M T DON INCAUTO-DORALISA HEILAND RAUL R. AZUL
MA-RO 8P 0T 5P 0P 2S 7 IANA MARO 58 BAIGORRIA JONATHAN D. 4 H Z EXPRESSIVE HALO-ILUSIONADA CHI BUCHELER MARCELA R. AZUL
DOBLE VIDA 3P 1P 5z 0P 6P 8 NO TE ENOJA 60 DOMINGUEZ LEANDRO E. 6 M Z TETELESTAI-POLLAR'S BRUSH TORRES ARIEL H. AZUL

(3) QUE PRESUMIDO (5) EL ALUDIDO (2) CORSARO JOHAN

PREMIO "12 DE MAYO - DIA INTERNACIONAL DEL PERIODISTA DE TURF "
Productos de 2 años que no hayan ganado.

Peso: Potrillos 55 kilos.
Potrancas 53 kilos.

$ 600.000 al 1º; $ 210.000 al 2º; $ 120.000 al 3º; $ 60.000 al 4º; $ 30.000 al 5º BONO EXTRA al S.P.C. GANADOR $
100.000.-

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO., TERCERO. $ 1 - IMPERFECTA FINAL $ 200.- TRIFECTA FINAL$ 200.
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS AGUSTINES (TANDI                            1 ADMONISH 53 PAIZ LEANDRO J. 2 H Z EMPEROR RICHARD-ADMONITION MUÑOZ GUSTAVO C. E. AZUL
EL CHANO                            2 MISIL CATCHER 55 MANSILLA EMILIANO S. 2 M A BAHIARO-LA CATCHER BONGIORNO BRIAN L. AZUL
CHYL                        4z 3 LOCURADO 55 CASSIDY RODRIGO S. 2 M Z MASK-LOCURA CAT SERJEN ROBERTO J. AZUL
LA CALIFORNIA                  8z 8z 4 ARAUCANITA 53 DIESTRA JUAN C. 2 M A ANGIOLO-LA FINITA CABRERA ALFREDO A. AZUL
INDIO ONA (PALERMO)                            5 FENNANA SI 53 BAIGORRIA JONATHAN D. 2 H Z SILENTIO-FENNANA LUPORI ESTEBAN AZUL
LA CUOTA (PALERMO)            0t 0z 2t 6 CURIOSO CAPANGA 55 RONCOLI ORLANDO P. 2 M ZD CURIOSO JOHAN-CAPELA THUNDER CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL
LOS AMIGOS DE JUAREZ            7t 0t 8t 7 CURIOSA EDITION 53 OSUNA JOSE A. 2 H Z EQUAL EDITION-CURSI GULCH BELLUCI CLAUDIO A. AZUL
HS LA ARGENTINA                  0z 9z 8 BATJA 53 BALLESTERO MARTINEZ N. E 2 H ZD INCURABLE OPTIMIST (USA)-INTER RUIZ ROBERTO P. AZUL
LOS ANTONIOS (PALERM                        3z 9 EL CATALEJO 55 GIL SANTINO 2 M Z ASPIRE-CATA FOR SALE PERALTA JOSE L. AZUL
LOS VELEZANOS                            10 EN SINTONIA 53 MUÑIZ MATIAS J. 2 H A IL CAMPIONE-ANJALI MUDRA MUÑOZ GUSTAVO C. E. AZUL
DON RODOLFO                        4z 11 GRAND OLYMPIADA 53 POFFER OSVALDO D. 2 H ZD GRAND REWARD-OLYMPIAD PELLEGRINI FERNANDO AZUL
5 ESTRELLAS            5t 4t 5z 12 LA DE ETIQUETA 53 MARTINEZ ELIAS D. 2 H Z ASPIRE -ETIQUETAG CABRERA ALFREDO A. AZUL

(9) EL CATALEJO (11) GRAND OLYMPIADA (3) LOCURADO



S.P.C CARRERA N°
RANCHERO VAN 1° {1}
BUCKLEY 1° {2}
SUERTE Y ADELANTE 1° {3}
PINTMAN 1° {4}
OJO CON POPY 1° {5}
EL PICANTE CHICO 1° {6}
LILIBET 1° {7}
INESPERADA NICOLINA 1° {8}
FUMANDO MUOTTO 1° {9}
FANFARRON CHUCK 1° {10}
INTER SABRINA 1° {11}
KUYEN 1° {12}
MINA BONITA 1° {13}
REY ESPIRITUOSO 1° {14}
NATI HERA 1° {15}
VIENTOS DEL ALMA 2° {1}
BIRD ROCK 2° {2}
UNICA VELERA 2° {3}
SKARPON 2° {4}
BOTAVARA SI 2° {5}
IT'S TREASURE 2° {6}
COYAN MARO 2° {7}
COLISEE ROMAIN 2° {8}
CARA CIAO 2° {9}
CARO FRATELLO 2° {9A}

S.P.C CARRERA N°
DISTINGUIDA TIM 2° {10}
EL DORIO 2° {11}
PINCELADA SCAT 2° {12}
VISION DE CORTESIA 2° {13}
SEÑOR PENDIBENE 2° {14}
AFRICA FOR ME 3° {1}
TAPERA NET 3° {2}
ROBERTA PRIZE 3° {3}
BRUSH FIRE 3° {4}
NOVEMBER STREET 3° {5}
JAFFASTE 3° {6}
GLORIOSA JOHAN 3° {7}
DORNEY 3° {8}
LA CARRETILLA 3° {9}
LISSA HALO 3° {10}
PEPITA HALO 3° {11}
PRUDENCIA KAL 3° {12}
BLIK BRAZILIAN 4° {1}
CLARO SILVESTRE 4° {2}
RIO CANDY 4° {3}
FEELING FRESH 4° {4}
EREN 4° {5}
DISCRET SEIVER 4° {6}
NUR AL DIN 4° {6A}
LAUGH OUT LOUD 4° {7}

S.P.C CARRERA N°
MASTERMINK 4° {8}
VALENTINUZZI 4° {9}
SEÑOR EXULTANTE 5° {1}
AKULA 5° {2}
VALE TOCAR 5° {3}
SABINO 5° {4}
PAMPERITO TOP 5° {5}
CAFRUN CUA 5° {6}
GREAT ATRACTIVA 5° {7}
DISRUPTIVE CAYMAN 5° {8}
DERINTHIA 5° {9}
CHICAPARANORMAL CAP 5° {10}
DISTINGUIDA OPTIMIST 5° {11}
EL MUY DORADO 5° {12}
MAR GLORIOSO 5° {13}
SOY BUSCADO 5° {14}
MELITA MORA 5° {15}
BONIFICADO 6° {1}
GENGHIS KHAN 6° {1A}
ES ESCRIBANO 6° {2}
MOON HUNTER 6° {3}
GOING NORTH 6° {4}
GAINSBOURG 6° {5}
FRANGELICO 6° {6}
ISLA CREDOS 6° {7}

S.P.C CARRERA N°
MINOTAURUS 6° {8}
VISION HALO 6° {9}
AIYANNA 7° {1}
CORSARO JOHAN 7° {2}
QUE PRESUMIDO 7° {3}
HERMES PASSION 7° {4}
EL ALUDIDO 7° {5}
DON LISANDRO 7° {6}
IANA MARO 7° {7}
NO TE ENOJA 7° {8}
ADMONISH 8° {1}
MISIL CATCHER 8° {2}
LOCURADO 8° {3}
ARAUCANITA 8° {4}
FENNANA SI 8° {5}
CURIOSO CAPANGA 8° {6}
CURIOSA EDITION 8° {7}
BATJA 8° {8}
EL CATALEJO 8° {9}
EN SINTONIA 8° {10}
GRAND OLYMPIADA 8° {11}
LA DE ETIQUETA 8° {12}


